送　付　先　変　更　届

	　　年　　月　　日

長　門　市　長　　様

申出人　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　　　　　）

市税にかかる納付書送付先として下記のとおり変更しましたので届け出ます。

	旧送付先
	氏　名（名　称）
	（フリガナ）

	住　所（所在地）
	郵便番号（　　　‐　　　　　）

	新送付先
	氏　名（名　称）
	（フリガナ）

	住　所（所在地）
	郵便番号（　　　‐　　　　　）

	送付先を変更する理由

	該当する税目
	市県民税　・　固定資産税　・　軽自動車税

	入　力　者
	電算入力日

	[bookmark: _GoBack]